
UNIVERZITET U TUZLI
TEHNOLOŠKI FAKULTET
Broj: 02/9‐5538‐1‐3/24
Tuzla, 04.10.2024. godine

Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst)
broj: 03‐5695‐1‐2/23 od 18.10.2023. godine i člana 5. Konkursa za upis studenata na
drugi ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 2024/25. godini,
Naučno‐nastavno vijeće Tehnološkog fakulteta na I (prvoj) redovnoj sjednici održanoj
04.10.2024. godine je donijelo je

O D L U K U
o konačnoj rang listi kandidata prijavljenih na Konkurs za upis studenata na drugi

ciklus studija na Tehnološkom fakultetu u ak. 2024/25. godini

I
Utvrđuje se konačna rang‐lista kandidata koji su ispunili uslove Konkursa za upis
studenata na drugi ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak.
2024/25. godini i stekli pravo upisa na drugi ciklus studija na Tehnološkom fakultetu
Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2024/2025. godini, kako sljedi:

STUDIJSKI PROGRAM: Hemijsko inženjerstvo i tehnologija

Red.
br.

Šifra
kandidata

USPJEH OSTVAREN NA
DODIPLOMSKOM/PRVOM

CIKLUSU STUDIJA
Usmjerenje

1. TF2C‐11/24 9,40 EI

2. TF2C‐20/24 9,113 HIM

3. TF2C‐27/24 8,386 HIM

4. TF2C‐24/24 8,166 HIM

5. TF2C‐6/24 8,113 HiIM

6. TF2C‐4/24 7,909 HiIM

7. TF2C‐9/24 7,892 HiIM

8. TF2C‐21/24 7,863 HiIM

9. TF2C‐3/24 7,77 HI

10. TF2C‐22/24 7,302 EI

11. TF2C‐15/24 7,15 HI

12. TF2C‐5/24 7,113 HI

13. TF2C‐1/24 6,772 HI



STUDIJSKI PROGRAM: Prehrambena tehnologija

Red.
br.

Šifra kandidata
USPJEH OSTVAREN NA

DODIPLOMSKOM/PRVOM
CIKLUSU STUDIJA

Usmjerenje

1. TF2C‐16/24 8,723 UKiSH

2. TF2C‐17/24 8,702 UKiSH

3. TF2C‐12/24 8,23 NUT

4. TF2C‐7/24 7,964 UKiSH

5. TF2C‐32/24 7,92 NUT

6. TF2C‐8/24 7,760 NUT

7. TF2C‐30/24 7,553 UKiSH

8. TF2C‐23/24 7,53 NUT

9. TF2C‐25/24 7,53 NUT

10. TF2C‐28/24 7,5 UKiSH

11. TF2C‐2/24 7,40 UKiSH

12. TF2C‐18/24 6,90 NUT

13. TF2C‐14/24 6,810 UKiSH

STUDIJSKI PROGRAM: Agronomija

Red.
br.

Šifra
kandidata

USPJEH OSTVAREN NA
DODIPLOMSKOM/PRVOM

CIKLUSU STUDIJA
Usmjerenje

1. TF2C‐29/24 8,265 ZB

2. TF2C‐26/24 8,224 ZB

3. TF2C‐19/24 8,07 ZB

4. TF2C‐10/24 7,777 ZB

5. TF2C‐13/24 6,809 AP

II
Odluka stupa na snagu danom donošenje.

PREDSJEDAVAJUĆI
NAUČNO‐NASTAVNOG VIJEĆA

Dr.sci. Sead Ćatić, red.prof.
DOSTAVITI:
1 x Oglasna ploča
1x Rektoru Univerziteta u Tuzli
1x Univerzitet u Tuzli – Ured za nastavu
1x Studentska služba
1 x Voditelj II ciklusa studija
1x Evidencija NNV‐a


